

UNIT 221: Dünya Medeniyetleri ve Küresel Karşılaşmalar I
DERS PROGRAMI

Temel Bilgiler:

Ders saatleri: Salı 09:00-11:00 & Perşembe 09:00-10:00
Salı 15:00-17:00 & Perşembe 14:00-15:00

Sınıf :

Dersin hocası&ofis saatleri : Emine Öztaner & Elif Sezer
Ders kitabı : Clive Ponting: Yeni Bir Bakış Açısıyla Dünya Tarihi
Değerlendirme : Arasınav : %30
Final : %40
Ödevler : %20
Yoklama & derse katılım : % 10

Dersin Tanımı :

Dünya Medeniyetleri ve Küresel Karşılaşmalar antik zamandan modern çağlara kadar dünya tarihine kültürlerarası bir bakış sunan iki dönemlik ve zorunlu bir derstir. Ders kronolojik olarak ilerlemesine rağmen, insan aktivitelerinin mühim dönüm noktalarını ve konularını global bir perspektifte keşfetme amacını da taşır. Ders, medeniyetlerin çeşitliliğini, onların tarihî, kültürel, politik ve ekonomik oluşumu arasındaki ilişkilere, benzerliklere ve farklılıklara yoğunlaşarak izlemeye çalışır. Dersin temel amacı tarihsel değişim kavramı ve bu değişimin günümüzdeki çağrışımlarını tartışmaktır.

Dersin ilk dönemi medeniyet ve toplum gibi temel bazı kavramların tartışılması ile başlayacaktır. Antik ve ortaçağ dünyaları olarak kategorize edilen farklı medeniyetlerin karşılaştırmalı analizi ile devam edecektir. Dersin amacı farklı coğrafyaları birbirine bağlayan ve ayıran çizgilerin, unsurların kapsamlı ve kültürlerarası resmini çizmektir.

Format:

Haftalık üç saatlik olarak planan dersin temel kitabı J.M. Roberts'ın *Dünya Tarihi 1. Cilt: Tarih Öncesi Çağlardan 18. Yüzyıla* isimli kitabı olacaktır. Kitap, kampüs içindeki kitapçıdan temin edilebilir. Derslere gelmeden önce kitabın ders programında belirtilen ilgili kısmının okunması derse aktif katılım açısından tavsiye edilir. Temel okuma kitabının yanısıra ders içi aktivitelerde kullanılmak ya da evde ödev hazırlamak üzere ek okumalar verilebilir.

Dersler, ödevler ve sınavlarla ilgili duyuruları yapmak üzere LMS sisteminden faydalanılacaktır. Duyurulara zamanında vakıf olabilmek için okulun verdiği e-mail adresine gelecek mailleri düzenli olarak takip etmek gerekmektedir. Gerektiği durumlarda ekstra ders materyali, ödev malzemesi, derslerin powerpoint slaytları LMS sistemine yüklenecektir.

Katılım Mecburiyeti

Derslerin %80'ine katılım mecburidir. Buna tekabül eden 5 devamsızlıktan sonrası doğrudan kalma anlamına gelmektedir. Hastalık durumlarında getirilmesi gereken resmi rapor dışındaki mazeretler kabul edilmeyecektir.

Ödevler

Dönem boyunca çeşitli ödevler verilecektir. Bu çalışmalarda, derste üzerinden geçilen belli konularda, problemlerde ve birincil kaynaklarla ilgili 2-3 sayfayı geçmeyecek analizler yazmanız beklenecektir. Belirlenen tarihten geç teslim edilen ödevler hiçbir şartla kabul edilmeyecektir. Bütün ödevlerin duyurusu LMS üzerinden yapılacaktır. Öğrenci, hocasına ödevle ilgili bir şey sormadan önce duyuruları ve bahsedilen direktifleri okumakla yükümlüdür. Tüm ödevler elektronik olarak Turnitin sistemine

yüklenecek ve hocası tarafından bu sistem üzerinden notlandırılacak ve yorumlanacaktır. Turnitin sistemi ile ilgili gerekli bilgi derslerde verilecektir.

Mazeret Sınavı

Öğrencinin arasınava ve finali belirtilen gün ve tarihte alma zorunluluğu vardır. Resmi olarak belgelendirilecek sağlık problemleri dışındaki mazeretler yürürlüğe girmeyecektir. Sağlık problemi nedeniyle alınan raporların özel bir doktor ya da klinik tarafından değil, resmi devlet hastaneleri tarafından verilen belgeler olması şarttır.

Sınıf İçi Kurallar

Dersin hocası derse tam zamanında başlayıp bitirecektir. Bu sebeple öğrencinin de derse zamanında gelmesi ve geçerli mazeretler dışında dersin sonuna kadar kalması beklenmektedir. 15 dakikadan sonra yapılan ders girişlerinde yoklama kabul edilmeyecektir. Ders esnasında hocada ve diğer öğrencilerde konsantrasyon sorunu yaratabilecek her türlü davranış ---geç giriş, erken çıkış, arkadaşlarla konuşma, cep telefonu mesajlaşmaları ve online gezintiler--- saygısızlık olarak değerlendirilecek ve dersten çıkarılma sebebi olacaktır. Cep telefonları ders boyunca kapalı tutulmalıdır.

Akademik Suistimal

Akademik suistimal kavramı öğrencinin sınavda kopya çekmesi, ödevlerinde intihal yapması, dersin hocasına yanlış ve yalan bilgi aktarımı gibi hallerde devreye girer. Bu hal ve davranışları sergileyen öğrenci okul bünyesindeki Akademik Suistimal Komitesine rapor edilir ve uyarı, okuldan uzaklaştırma, okuldan atılma gibi ağır cezalara tâbi olur. Turnitin sistemi satesinde verilen ödevlerin hem diğer öğrencilerin ödevleri hem de internet ortamındaki her türlü materyal ile karşılaştırılması yapılacak ve intihal durumları rahatlıkla tespit edilecektir.

Çalışma Önerileri

Her haftanın okumasını, derse gelmeden önce yaptığınızdan emin olun. Derste aldığınız notları ve LMS'e yüklenecek slaytları düzenli olarak tekrar edin. Olay ve tarihlere olduğu kadar kavramlara da odaklanın ve çalıştığınız bilgiyi içselleştirdiğinizden emin olun.

Bilgilerinizi görsel ve işitsel malzeme ile destekleyin. Bunun için derste kullanılan malzemelerin yanısıra atlastan, haritalardan, zaman çizelgelerinden, internet kaynaklarından, sanat eserlerinden, müzik eserlerinden, belgesellerden ve müzelerden faydalanabilirsiniz. Öğrenmeyi zevkli hale getirin.

Okumayı ve öğrenmeyi bırakmayın. Dersler ilerledikçe malzeme artacak ve yeni bilgiler eski bilgilerin üzerinde gelişecektir. Çalıştığınız malzemeyi daha akılda kalıcı ve zevkli hale getirmeniz gereken noktalarda hocanıza danışın.

Dersle ilgili yardıma ihtiyaç duyduğunuz her noktada dersin hocasına e-mail yoluyla ulaşabilirsiniz. E-mailinizin cevaplandırılması için en az iki gün müddet verin. Daha önce derste veya duyurular yoluyla belirlenmiş konulardaki e-maillerinize geri dönüşü alamayabilirsiniz.

HAFTALIK PROGRAM

Hafta 1:

27 Eylül 2016: Derse giriş

29 Eylül 2016: İlk modern insan: İnsanlığın kökenlerine dair güncel teorik yaklaşımlar

Okuma: *Clive Ponting, Yeni Bir Bakış Açısıyla Dünya Tarihi, sf. 3-35*

Hafta 2:

4 Ekim 2016: İlk Uygar Yaşam. Avcı-toplayıcılıktan tarıma geçiş.

6 Ekim 2016: İlk yerleşim yerleri: Medeniyetin tohumları

Okuma: *Clive Ponting, Yeni Bir Bakış Açısıyla Dünya Tarihi, sf. 39-59.*

Hafta 3:

11 Ekim 2016: Büyük vadi medeniyetleri I: Mezopotamya

13 Ekim 2016: Büyük vadi medeniyetleri II: Mısır

Okuma: Clive Ponting, Yeni Bir Bakış Açısıyla Dünya Tarihi, **sf. 59-82.**

Hafta 3:

18 Ekim 2016: Büyük vadi medeniyetleri III: Hindistan

20 Ekim 2016: Uzak Geçmişin Diğer Uygarlıkları: Erken Amerika ve Pasifik Kültürleri

Okuma: Clive Ponting, Yeni Bir Bakış Açısıyla Dünya Tarihi, **sf. 82-121**

Hafta 4:

25 Ekim 2016: Göç Hareketleri ve Bölgesel Devletlerin Ortaya Çıkışı

27 Ekim 2016: Hititliler, Asurlular, Kassitler

Okuma: Clive Ponting, Yeni Bir Bakış Açısıyla Dünya Tarihi, **sf. 126-154.**

Hafta 5:

1 Kasım 2016: Ege'de İlk Uygar Yaşam: Minos ve Miken Uygarlıkları

3 Kasım 2016: Büyük vadi medeniyetleri IV: Çin. Shanglar

Okuma: Clive Ponting, Yeni Bir Bakış Açısıyla Dünya Tarihi, **sf. 154-170.**

Hafta 6:

8 Kasım 2016: Afro Avrasya'da İlk İmparatorluklar ve İlk Kültürler I

10 Kasım 2016: Yarı-Yıl Sınavı

Okuma: Clive Ponting, Yeni Bir Bakış Açısıyla Dünya Tarihi, **sf. 170-197**

Hafta 7:

15 Kasım 2016: Afro Avrasya'da İlk İmparatorluklar ve İlk Kültürler II

17 Kasım 2016: Yeni Asurlu İmparatorluğu, Fenikeliler, Ahemeniş(Pers) İmparatorluğu ve Zhoular

Okuma: Clive Ponting, Yeni Bir Bakış Açısıyla Dünya Tarihi, **sf. 170-197**

Hafta 8:

22 Kasım 2016: Akdeniz Uygarlıkları, Yunanlılar

24 Kasım 2016: Büyük İskender'in Fetihleri, Antik Roma Uygarlığı

Okuma: Clive Ponting, Yeni Bir Bakış Açısıyla Dünya Tarihi, **sf. 197-211.**

Hafta 9:

29 Kasım 2016: Han ve Roma İmparatorlukları

1 Aralık 2016: İpek Yolu

Okuma: Clive Ponting, Yeni Bir Bakış Açısıyla Dünya Tarihi, **sf. 212-240.**

Hafta 10:

6 Aralık 2016: Evrensel Dinlerin ortaya Çıkışı

8 Aralık 2016: MS(200-600) Avrasya'da Kriz Dönemi, Budizmin Yayılması

Okuma: Clive Ponting, Yeni Bir Bakış Açısıyla Dünya Tarihi, **sf. 242-276**

Hafta 11:

13 Aralık 2015: İslamın Doğuşu ve Yayılması ve Hristiyan Batı

15 Aralık 2015: Çin'de Tang Hanedanlığı, Kore ve Japon Devletlerinin Ortaya Çıkışı

Okuma: Clive Ponting, Yeni Bir Bakış Açısıyla Dünya Tarihi, **sf. 276-307.**

Hafta 12:

20 Aralık 2016: Abbasiler ve Fatımiler, Doğu Avrasya: Çin, Tiber ve Uygurlar

22 Aralık 2016: Hint Okyanusu Dünyası, Bilim ve Teknolojinin Yayılması

Okuma: Clive Ponting, Yeni Bir Bakış Açısıyla Dünya Tarihi, **sf. 308-349.**

Hafta 13:

27 Aralık 2016: Çin'de Song Hanedanlığı, İslamiyet ve Hristiyanlığın Yayılması

29 Aralık 2016: Avrupa'da Krallıkların Ortaya Çıkışı

Okuma: Clive Ponting, Yeni Bir Bakış Açısıyla Dünya Tarihi, **sf. 350-400**

Hafta 14:

3 Ocak 2016: Moğol Hakimiyeti

5 Ocak 2016: Çin'de Ming Hanedanı

Okuma: Clive Ponting, Yeni Bir Bakış Açısıyla Dünya Tarihi, **sf. 401-429**